
  

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 
 
  
Protocollo e data vedasi segnatura   

Al Direttore 

dei Servizi Gen.li e Amm.vi 

 

All’Albo On line 

Sito web – Amministrazione Trasparente 

 
 
Oggetto: A.S. 2023/24 – Progetto “Propedeutica musicale ed Ukulele” – determinazione conferimento 

incarichi a personale della scuola. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il PTOF 2023/24 approvato dal Collegio dei Docenti in data 24/10/2023; 

Visto che il progetto “Propedeutica musicale ed Ukulele”,  presentato dalla docente Bongiolo Renata, 

prevede l’intervento di esperti nell’insegnamento della musica ed in particolare dello strumento 

dell’ukulele; 

Vista la richiesta di disponibilità rivolta ai docenti interni e di altre istituzioni scolastiche, prot. 5127 del 

06/11/2023; 

Vista la disponibilità della docente interna Maggian Lara e del docente Zerbinati Alessio, in servizio 

presso l’I.C. “Roncalli” di Rosà; 

Ritenuto che i suddetti docenti, come da curriculum vitae presentato, possiedano i requisiti richiesti dal 

progetto; 

Considerata la  temporaneità della prestazione; 

Visto il D.I. n. 129/2018; 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

DETERMINA 

 

- di affidare ai docenti MAGGIAN LARA e ZERBINATI ALESSIO  l’incarico per lo svolgimento del progetto 

“Propedeutica musicale ed Ukulele” rivolto agli alunni delle scuole primarie dell’Istituto; 

- che sussiste la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista nel Programma annuale 2024;  

-che la spesa di € 8.913,87 omnicomprensiva di oneri a carico dei prestatori e dell’amministrazione 

trova imputazione nel Progetto P02–9  Musica/Teatro. 

 

 
    IL DIRIGENTE 
 COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000054 - 08/01/2024 - IV.5 - I


		2024-01-09T08:15:24+0100
	BASILE COSIMO




